
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/273/14 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 20 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/189/05 Rady Gminy Gościno z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie 

zasad zwrotu wydatków za świadczenia pomocy społecznej będących w zakresie zadań własnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku 

poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 182, poz. 509), Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXV/189/05 Rady Gminy Gościno z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie zasad zwrotu 

wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie zadań własnych (Dz. U. Woj. Zachodnio-

pomorskiego 43/2005), wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 1 po wyrazach „z wyłączeniem posiłków” dodaje się wyrazy „albo świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych”, 

- w § 2 po wyrazach „w formie posiłków” dodaje się wyrazy „albo świadczenia rzeczowego w postaci produk-

tów żywnościowych”. 

2. W pozostałym zakresie treść uchwały Nr XXV/189/05 Rady Gminy Gościno z dnia 31 marca 2005 r.  

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie zadań własnych 

(Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego 43/2005), pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna oraz Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gościnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Barbara Koleśnikow 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Poz. 1722


		2014-04-22T11:48:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




